AYHbIK Cepren AHaTONIbEBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

01/06-25

02/06-25

03/06-25

04/06-25

01/01-25

02/01-25-
01

02/01-25-
02

03/01-25

04/01-25

05/01-25

06/01-25

07/01-25-
01

07/01-25-
02

07/01-25-
03

07/01-25-
04

01/04-25

02/04-25

03/04-25

04/04-25

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OUEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBNCUMOWN OLLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBNCUMON OLEHKIN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBMCMMON OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOWM OLEHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBMCMMOM OLLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

24.01.2025

27.01.2025

26.03.2025

31.03.2025

01.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

CBepeHusa
A4HbIN Cepreit AHaTOIbEBUY
000495

24.07.2007

OGBLEeKT OLeHKH

TpexkoMHaTHas KBapTupa, obuien
nnowanasto, 73,00 KB.M.

XXunoi nom obuien niowansio 86,8
KB.M., C 3€MeJIbHbIM Y4aCTKOM

LBYyXKOMHaTHas KkBapTupa, obwien
nnowanasto, 40,40 KB.M.

OpHOKOMHaTHas kBapTupa, obLiei
nnowanbo, 37,40 KB.M.

KoMnnekc 06beKTOB HEABMXMMOCTM

Ob6bEKT KanuTanabHOro CTPOUTENbLCTBA
«KOHTOpa» nnaowanbto 484,1 KB.M.,

O6BbEeKT KanuTanbHOro CTPOUTENIbCTBaA
«rapax» naowagbto 80,0 KB.M.,

Hexxnnoe nomelueHve obuien naowanbio
249,0 kB.M.,

Hexxunnoe nomelteHve obuien naowanbio
428,6 KB.M

XXunown pom obLen naowanbto 95,2
KB.M., C 3€MeJ/IbHbIM Yy4aCTKOM

Ob6bEeKT KanuTanbHOro CTPOUTENbLCTBA
«He)Xunoe 3paHune» nnowaabto 147,9
KB.M., C 3€MeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa nnaowanbio 55,6 KB.M.,

KBapTupa naowagbto 69,3 KB.M.,

KBapTupa nnowanbio 73,7 KB.M.,

KBapTupa naowapbto 37,8 KB.M.,

3eMenbHbIN y4acToK naowaabio 1028,0
KB.M.,

3eMesibHbIN y4acToK nnowaabio 1200,0
KB.M.,

3eMenbHbIN y4acToK naowagbio 1173,0
KB.M.,

3eMesbHbI y4acToK nJowagbio 1327,0
KB.M.

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



05/04-25

06/04-25

07/04-25

08/04-25

09/04-25

10/04-25

11/04-25

12/04-25

13/04-25

14/04-25

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBNCUMON OLeHKKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBMCMMON OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON OLUEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOWM OLUEeHKN"

000 "UeHTp
HEe3aBNCUMMOWN OLLEHKN"

000 "UeHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

06.03.2025

3eMesibHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMeNbHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMesibHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMeNbHbIi yHacToK
KB.M.,

3eMeJibHbIN yHacToK
KB.M.,

3eMeNbHbI yHacToK
KB.M.,

3eMenbHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMebHbIN y4acToK
KB.M.,

3eMeNbHbIN Yy4acToK
KB.M.,

3eMesibHbIA yHacToK
KB.M.,

naowagbto 1166,0

naowansio 1340,0

naowagbto 1178,0

nnowanabto 1462,0

naowagbto 1406,0

nnowaabto 1112,0

naowaabio 1463,0

nnowaabto 1333,0

niowaasio 600,0

naowagbto 7115,0

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Ячный Сергей Анатольевич

