

Ячный Сергей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ячный Сергей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000495			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	24.01.2025	Трехкомнатная квартира, общей площадью, 73,00 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	27.01.2025	Жилой дом общей площадью 86,8 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	26.03.2025	Двухкомнатная квартира, общей площадью, 40,40 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04/06-25	ООО "Центр независимой оценки"	31.03.2025	Однокомнатная квартира, общей площадью, 37,40 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	01.01.2025	Комплекс объектов недвижимости	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02/01-25-01	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Объект капитального строительства «контора» площадью 484,1 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02/01-25-02	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Объект капитального строительства «гараж» площадью 80,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	24.01.2025	Нежилое помещение общей площадью 249,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	28.01.2025	Нежилое помещение общей площадью 428,6 кв.м	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	28.01.2025	Жилой дом общей площадью 95,2 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06/01-25	ООО "Центр независимой оценки"	14.03.2025	Объект капитального строительства «нежилое здание» площадью 147,9 кв.м., с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07/01-25-01	ООО "Центр независимой оценки"	14.03.2025	Квартира площадью 55,6 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07/01-25-02	ООО "Центр независимой оценки"	14.03.2025	Квартира площадью 69,3 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07/01-25-03	ООО "Центр независимой оценки"	17.03.2025	Квартира площадью 73,7 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07/01-25-04	ООО "Центр независимой оценки"	17.03.2025	Квартира площадью 37,8 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Земельный участок площадью 1028,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Земельный участок площадью 1200,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Земельный участок площадью 1173,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Земельный участок площадью 1327,0 кв.м.	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

05/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Земельный участок площадью 1166,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Земельный участок площадью 1340,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
07/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Земельный участок площадью 1178,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Земельный участок площадью 1462,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	22.01.2025	Земельный участок площадью 1406,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	26.02.2025	Земельный участок площадью 1112,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	26.02.2025	Земельный участок площадью 1463,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	26.02.2025	Земельный участок площадью 1333,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	26.02.2025	Земельный участок площадью 600,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14/04-25	ООО "Центр независимой оценки"	06.03.2025	Земельный участок площадью 7115,0 кв.м.,	рыночная стоимость	Оценка недвижимости